
PACHET INTRETINERE ZONE VERZI

I.D.: 103058051

Data publicarii	17.09.24	Coduri CPV	42670000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.728,57 RON - 1.728,57 RON

Descriere: PLASA EXTRANET VERDE 50X10.0840=504.20 ULEI AMESTEC 2T HEXOL ROSU 2X23.5294=47.06 FIR NYLON2.4X210M HVA 1X176.4706=176.47 FIR NYLON ROTUND 2.7MM/70M 1X51.2605=51.26 ROLA LANT RP 3/8X1.3MM 50X1.0084=50.42 LANT HUSQWARNA 45X1.5X3/8 1X100.8403=100.84 PILA ROTUNDA 4MM STIHL 1X9.2437=9,24 FIR NYLON ROTUND 2.4X90M 2X51.2605=102.52 CAP CU FIR TAP&GO TNG109 2X50.4202=100.84 ULEI MOTOR HONDA10W30 1L+TAXA ULEI 1X43.6975=43.70 POMPITA AMORSARE NAC 1X8.4034=8.40 CARBURATOR MOTOCOASA INT 15MM 1X75.6303=75.63 PIULITA TRIMMER M10X1.25 2X5.0420=10.08 SUPORT CUTIT TRACTORAS 2X50.4202=100.84 CAP AUTOCUTEFCO EASY WORK 130MM 2X84.0336=168.07 CUREA MS 6580 17X914LI 1X54.6218=54.62 ULEI MOTOR GARTNER 0.6L 2X21.0084=42.02
